1 / 14

全国高等学校电子信息类专业

青年教师授课竞赛组委会

关于公布第八届全国高等学校电子信息类专业

青年教师授课竞赛决赛结果的通知

各有关高等学校：

根据《关于举办第八届全国高等学校电子信息类专业青年教

师授课竞赛决赛暨专业建设研讨会的通知》，由教育部高等学校

电子信息类专业教学指导委员会主办的第八届全国高等学校电

子信息类专业青年教师授课竞赛决赛于 2024 年 10 月 20 日顺利

结束。经过现场评审和答辩审核，组委会审定，决出一等奖 51人

（包括华晟经世杯（一等奖第一名）1 人），二等奖 79人，三等

奖 92人，现将决赛结果进行公布（见附件）。

                             全国高等学校电子信息类专业

青年教师授课竞赛组委会

                                    2024.10.20

1Sft-f4:

_A~~OO_~~~~~~_~~~_~~~~4

~~~~.tlft

(#': SJt ~~~1.t m-H-*-Bt )1[Vi ff ~p 3u )

$Jlt£-tlt~(-~~.-.t)

Jf:% ~!f~ ~~ jj-1f-1Jtt

1 Jt~ W~It-ff+ft*$
~~ It1tt 1f1~ 1tft 7ft ~

11:~lf&

-~~ ( 50 AJ

Jf:% jj-1f-1Jtt~!f~ ~t~

1 ~1§)ff 11~~f~ 00 fW{4ft*$

)(~ {kft2 ~*~~ Itj}19:1t00 fWf+ft*$

-H-AA11!. jJ; It 1ijt :tk 1J!lk ;tft 7ft ~ JC g~3 ~~m~fW~~$~Jt

It1ijt:tk ~ It 1ilt ;t4 7i#3 t:p oo1t.*$

)~JVr~ {JL~$ 3J5 WJJRNL~NLJC*$

6 1t~1Vj yI WVfJi te; * $ .*ifJLm11~~Jt]

~~ltltt7 ~ql11I*$it:fl ~

Jtt:Jf:i! 1§ m118 :A!fYII2lt*$~~ffi\

NL~~NL~~Jt9 ~~I~*$~#f#f

1V~~mJlR~Jt]10 lI?::f1Jm1tI*$~~~Yl

~~)j± If1 J£~ ~d AI~fJ~~~11 .:::t<: /,,~ 7CiA~5R

2/14

!f% ~i~ ${~ ~"i*{¥.

12 i5A5iZ* Wmf+ttjc~ it ~*JL ~ f.t

13 1l~-±t% 1{t, ~~I{£** § i;b~~u~J!

14 1Il~ ~~*~3t ~1§ ltT~~

15 4Lft ~~An;~*~ 'i3t~J!

16 *~~ 1W1f* ~3t 1§ I~' it ~ ~~lb

17 *1 **J!I** Jl:; It ~ JIu tt ;ft

18 *~~ ~fl*~ ~1§~J!

19 *fftft1 W~ltT#tt*~ It 1ilt :l:h J! it

20 *~fi ~.'fI{£*~ An; ~ 1@. 1§ ~ -l,t 'f J!

21 ~~± ~1i1§ ,~I{£~ f!3t Jj ~)15catt;ft

22 JIJ*h r-*I~*$ 1 § I~' it -£ 1iltl

23 JIJ~X W~rf7~ It** ~*1§%~J!

24 JUm W~ltTf+tt*~ 'i3t1§ %~J!ft1~~~J!

25 JU 1f jt ~~NL~*$ *JL~ It TltffL* m:
26 $J! ''IT- -+.+- # tt* ~'J iJ} :.::t ~*1§%~J!

27 §{Wj W~J!I** ~~).~lt~

28 1*tt * '$ *$X1~ $ ~~b:r.:t / " P/"' :.::t 7G ~~w~U1!tt;ft ~&)fj

29 )JBj} ~ ]A ~rp tE; * ~ Jl:; It T tt ;ft -£ 1iltl

30 ~iltJ¥:
~~I{£**NL~tJL NL ~ tft JI~ tt ;ft

~±~$~

3/14

!f% ~i~ $~ *~1*A£

31 }ffi 5i ~~~~'~~~j£ AI~~~~~

32 11 jc$f ~yX*-~ ~~ #J J!;£ lIili

33 £PJ-t ~~I~*-~ rW5 ~ It -T f~J}

34 £~ OO~#it*-~ ~ltitlk

35 £jc~ W~ lli~ It *~ ~1@mJ!

36 jt~ ~fl*-~ ~ 1@ It -T ~ 1f}

37 jt~Jl ~~I~*-~ ~1t~1tmJ!

38 jtajtJX ~ Jjf: lli~ It *~ ~1@1@ %jtJ!

39 ~~I t:pw*-~ ~fjlt it lk ~ 3~J~

40 ~~~ W~I lHJ~~j£ ~1@mJ!

41 *m! =flf OO~#it*-~ 1f~Pf~~

42 *m7k1i WWJ~4it*-~ ~It-Titlk

43 ~ID ~->-I~~~b .)f" :.::r 7G ~1@mJ!

44 -ffi-~~ OO~f+it*-~ It -liit:tm ~ It -liit ~lt

45 ~@@ ~1X*-~ *JL-ft-~ 3J

46 *jJL ~~fDt~*-~ ~* t!11tjtJ!

47 *!h -t\&t*-~ ~*1§%jtJ!

48 *1i~ ~t~ lli~ It*~ ~1@~mJt~ ~W~

49 *fJ W~J!I*-~ -¥ ~1* -ft-14 #J J!

50 M~~~ H J::*-~mr-(~~~bT :.::r f:.::r% 1t~-ft-mJ!REzJf1

4/14

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

ff% ~i;g ~~ ~.1*{¥

~ftf
~~I{l*~1J*Ji

~ ylt I {l £ 1illitxrR
~J!ff ~ 11'1 IJf~ ~Jt *A~~m

~;t~1 $* ~TjJ~*~ ~#:-#JJ!

*~ W$*~ t$i)] 1i1§

M~~ ~~1§ ,~,I{l*~ AI~J ~~~1t-

M~~f+ t-***~ -¥~#:-#JJ!

~~~I ~~fyUf~~JE ~ylt it;f:

~~{k~ ~~I{l*~ R£~fl;tit;f:~EzJfJ

~~~Yl W~w~It*~ ~~~*~~5J"'-w

~~~ut WWJ1J:hlJ*~ EzJfJjt~':Y :;;r

{l~ *~A ~TjJ ~ ~ ~JE #JJ!jt~

{l~ *YI*~ -¥ ~ #:-# *+ 5ft1 ~14-£ ~ili

:i~w ~~fl;t~*~ fr ~~ it;f:

:i~ ~~j'I 'I*~ ~*1§%~J!

~=Mf~ ~ t ff: f+ it* ~ -i,t j¥::tJL ~ ~

iifrk ~1t*~ i@. 1 § It -f t~ If.t

maJe ~a ~~jfLArw~A~~JE ~*1§ I~' it ;f:£ ~ili

;.fb aJe £ oorw#it*~ 'iit~J!~~m

S/14

!f% ~i;g $~ ~.1*~

19 1tJff:ff [ill)IIIWJ*~ *A~-*m ~~1t

20 ~;ft w~tt-ff+~t** 1f{f5tJ!

21 ?JI3 ~~ ~ft.J!I** ~~w#JJ!

22 .~~ Mr~I{I** ~1§ fffi- J!

23 YI#~ w~tt~ tt** AIJ<J ~~

24 ~ /J\llJ ~il31§ ,~,I{I** Alt'~~

25 I~~~ i1 *-Ji * ~JG ~*1t%5tJ!

26 .~ jrB i1' J! I * ~JG tt -liit:th ~ tt -liit i}t

27 $Ja~ Mr~~' lL~~&.::t<: ./ ,,~ 7G ~*~1§jt*

28 $~JL
~~I{I**M~;fJL

1t$~fffi-J!Rm)f]
~±W*~

29 $ik:}.f jPj"itj f4tt* * **~1t

30 $~ 1fi~M~** tt-fMjjtfffi-J!

31 $~JI ~~1§ ,~,I{I** 1t5tJ!~ ~1t1t~;fJL-* m

32 $ltlt W~IWJ*~ Alt' ~~£1illi

33 $*~ tfOO:¢Jt** ~ 1§ fffi- J!

34 JIj;l al [Ii ~f+tt** tt -liit :l~ fffi- J!

35 JU% -~** ~*1§ %5tJ!

36 JIJ~ Mr~I{I** M~ 1v1 ~ fffi- J!

37 JlJ~ )Pj"~tI{I** 1§ I~' ~ ~ ~~lb

38 ifgp 1PS Hj ~il3** 1t$~fffi-J!Rm)f]

6/14

Jt% ~1!6 ~~ ~.i*~

§ ;f9p39
 yI$*$ .m1~~ rt1&/Fft;1t

~ fJ...f}!IJ40
 )$~It.¥.*$ ~ 1§ ~1 tJcm J!

41
 1f~VfjJ~*$ ~ 1§ rt -=f ~~ 1ft~J&*

42
 !§!: fl1§ ,~, It.¥. $ ~JG~JA -it#{JL1!§ ~~*~#J

if}c 3'1'1 It -=f f+ ft * $1§43
 ~-$-~ -'1t{JLmJ!&nzm$ It.¥. ~:.:r %,'-:,' ~~

44
 '*-3'1'1 $~JG -'1t{JLml1-&nzm*7C~
if}c 3'1'1 rt -T f+ ft * ?f.1§45
 ~ 1§ It -T rt1ft*~~ $ It.¥. ~~~,'-:" :.:r %

46
 $A 1§J it ~ ill $ ~JG ~~-W-ft;1t&nzm

nzm~~47
 ~ :.:r1+ilil -& *rt -=f f+ ft ?f. ~JG

48
 ~Jj[m~ rt*$ ~*t!l1~~l1- ~ [!11~~ 1§m~*

Ali? ~~~.~49
 %Jf- L~VfjJ~*$

50
 -'It i:}L mJ! &nz Jf]~JA~~$~JG£~J*

51
 AI~J ~~~n:-£ 7ft 1ft ~7tYI#ft*$

-it#i:}LWJ ~52
 1§J it ~ ill $ ~JG£~I~

53
 ~ rt [!11~ ~ ~l1-£Jtmr W~#ft*$

1~ $~~p ,'-:,' :.:r54
 )PJ~#ft*$£*~~

* :tt'$ /,:$:$X1':'"J\.. $ ~ ~&S ,'-:,, :.:r 7G55
 ~$~*~~£~~

~1t mJ! 56
 £~ *1t~~~*$

rt;~:tm ~ rt;~)~£;ft$j {Wi57
 ~1F1~IJt*$

7/14

~i;gJf% ~~ ~~1*{:¥.

£4)t58 rw~~Arw~A~~JE 'i1t~l!

p ;c ,' , \ f59 ~$*I~t*-~£fr1J ~~w*144bJl!

60 ~qiI~*~ ~*1§%5tl!£iit*

£jc$t 7\:; ~ 1§ ft;fC61 YI$f+ft*~

62 ~J ~~~~~lMtt~ *~'I'I ~ ~JE

tt -=f )(1 tiL ~ J!63 1M 1te t:fw*~

1fLJt,:f]L~l!~gpft;fC1m )11 I WI ~ ~JE

fVt*-I~*$±W~

64 ~\~~

'i1t~l!~M)f]65 lf~
~

~*~1§)ffil!{b $f!ft66 ~~I~*$

~~w4bJJ!{b#. 67 ~fi*$

~1§ mil!

~ffr~I~*$~*J±

{bYB i$J JJ-: I ~ $ ~JE68

'i1t)ffil!69 rtm~ ~[R

AI~J~~~i070 ~Mm ~~fVt~*$

#JJ!jt~71 oorw#ft*~

~ ~~~~~

~~~

W~m~Jt*~72 -ffi-JTPf

M)f]jt~1ft f$ 11'1 ~W~ ~JE73 *1'
1!1§ mil!yI${4ft*$74 *iE§

~1§)ffil!~~~~$~JE

pJj ~~ faJ -$ rR 1§ I~ I
Mlffij~75

1§ 1t~~lb%Ji$J76
~*$

8/14

~1;g~% ~~i*{¥.~~

~j{~jlt tt;it ~ 3~J~77 *1fJ!I*~%J*~

AI~J ~~~it;-78 ~~flit~*~*-f~!

§~4:ftt79 *A~£1illi***~~~~~~~

~;g ~.i*{¥.~% ~t~

~!YYf~-f~~1 $~t*~*~8*
i' itsJ~ J! ~ ft ;it2 ~~rffi~~~~.~~

~ 1§ m:J!3 #~ ~fl*~

1§ )~, it;- ~ ~-1ilbM~JE)ll4 ~!A*~

$Jt;fJL~J!~E)fJ~!A~~~~~1~ fl85

~ 1§ ~ ~m: J! ~ tt;it6 :ilL ~~I~*~

$Jt;fJLm:J!~S)fJ~!A~~~~~7 :i~'l

~ 1iit W~ ~ 1iit ;It*=t;t13t r-$I~*~8

-I+- ',± 1t~;fJL ~ ~~t JR ~ -f# ft ~ ~~y~ Jt:19

$ Jt tJL~J!RE)fJ)lblt WJJRI~~~~10

1§ I~' ~ ~~ -1ilb)lbft W~ti1~ ~*~11

~~1§%~J!)lb~Jm $~tJ!I*~12

x~-f## ~a1tf#~~J!I~~13 1t*JA

~1-\~~ft;it1W1f~~~14 ffiYI~~

9/14

ff% ~i~ ~~ ~.i*tt

15 ~1~ /~~J!l~ 88 #f *lt~~**~
16 ~ ~f1i 1~ {t;fC$88% tW*I~*~

17 1iiJ$ [1J ) II ~rr ~ * ~ ~*1~%~J!

18 1iiJ iI ~w#JJ!W:'t:J!I*~

)#& ~jJt~;fC19 ~1ft§i~~~%" :;u

jt~20 lfL/t-mmfJ!-REzJfJ

jt&

*~A I~rjG

, :;u -m~~)J

itfc J'I'1 ~ -f # ~* ~

21 *1IIJt*~

WJ~88 -m~~)J22 jl" 'EJ 1~ $ I~~~&1=1 1'-.;.' ~ %

'itf~I:~1!fi ~1~ I~' ~
23 ~~Uii ~1fI~*~ %~;fC

1i1§ mf J! ;£-1illi24 ~88 OO~#~*~

~1fI~*~7IDt~ ~ ~tftyffi.~~;fC25 -JL* 'i -m~±'§'${~

*A~~~Jt~1t26 tL%=%= tW~7IDt~*~

tW~f$I~*~.}j', a 1'-.;.' ~ 1~ I~' it- ~ ~ lib27 *~Jt

~*OO1~~J!28 ~~tI~*~*~
~*7IDt7C-$rR7IDt7C 1i 1~ mf J!29 *~ I~*~

lfL/t-mmfJ!-REzJtJ~~1~ I~, I~*~30 *~~

~~~~rw~~~
 'iitmfJ!31 *1~ r%
1t~~mfJ!-REzJfJ~~~~~~r%32 *88$

1f!1§tt-ftt~$~t ttjJ *~33 *M

10/14

f:f% ~1f6 ~.1*{£~~~

]W. i/IT.* ~34 ~~~Tt~J}$A /I" ':/. :.:r

35 $ 11Rif:I: li1~1*~

~~I1¥.*~:IIDt~

~~m~~*~

:IIDt ~ {fr )~Ij {tJttJJj$.36
tJl~±W~~

JU fJ yJ ~ 1ijt :±h ~ ~ 1i~ it

38

37 ~~1§ 1~,I1¥.* ~

JV~ ~~ fffi ~~ ~Jt ~*1~ %5zl~

X~T$39 ~~)L m~I~*~
! J[;~w~-H-~~!=§

40 t:f 00 wy!* ~§*f~ RFID

41
 § iJJ ~1IJ1J 1* ~~m ~~I1¥.*~

w~-H-{tJtt!=§mJtJtzg)III~$~Jt

It 1i~ :±h ~ It1ijt ;Lt

42 4-f:

43 $~tJII*~

~1it

4-t5tJJf

xli1§{tJtt44 Jl/ Wm1J:hl1*~

ilx x i~{tJtt R mJtJ45 !fuJii~ **JII*~

~~ ~~it)~~{tJtt46 ~Jt.t r*I~*~

Ali1 ~~JI~ !=§ %~~}fJ47 $*~rp~*~

*~w~ ~*~liit ilxl*JI~}~fE:48
~~Jt

ilx]ffiJIjI~~Yf*~

li 1~]ffiJI

49 ~~

Wf~f$jJ, 8 1'->.' I 1¥.*~:.:r

i¥J~f$ 1¥.*~

£~50

~~)~~ ~~19:1t£jfjf JJ- 8 1'->.' I :.:r51

~*~~~~1~jt~yx#{t*~52 £xf!«

. ~ ,

" I

~
~) ,., '

11/14

J-f% ji~ ~*~ ~*-i**i

53

54

£/~" tB'

£*

J:~~rp~*~

M~I{¥.*~

rWJ ~ It -f !~ llt

~1~ Jffi II

55 £5ltJJ ~~I{¥.*~ ~ 1~ Wi Jffi II ~ it;f:

56 £fJi ~ OO-it:l*~ 1t;IJ ~ ~JE~ 1t1*t?

57

58

59

60

61

62

£.fj~

£±HI~'T

~~X

~jc*

~009c

~*1?-

J(:;.fIII*~

~ 00 it ;.*~
M~I{¥.*~~*

J±~[K

tm )1] I fh1 ~ f)t

~ ;;it yI f+ tt * ~

~ OO-it:l*~

~ It -f ~1tf

~Jt{JLJffiJ!RgJfJ

~ 1~ Jffi II

~*1!11~*-1J.

{JL~~ 53 RgJfJ

-it ~,fJIAJt~

63 ~ );j(if'~ ~~I{¥.*~ {JL~'1itlffiII~~m

64 ~ii:.:E. *J~t:A$Iit~~jG ~ 1~ rt -f !~ llt

65 ~~* OOrsff#tt*~ rt 1i~ W~ It 1i~ Jf{

66

67

68

69

70

71

-it*~

-it~ff

*h1*~

*h~P ;f'~

*h~~

*hMM

m~f!RI{¥.*~/'?' p 1'->. ".:f'

$3'1'] ~rr~~jG

M~~~rsff~~~
~jG

-*~t*it*~
~~I{¥.*~A;t~
{JL~±W~~

-Jl9t*'>¥'.::.. ' 7

-f.-*w4nII

jt 1~ I~' 1tII

'1itlffill

-it ~,fJL PIJ ~

~~~lffiIIRgJfJ

~*[!11~*-J!

.~

'~

-

12/14

ff% ~i~ ~~ ~.1*{£

72 th5i fi~A'f~ 1§L~' I {I* $ AI~J' ~~

73 thxM $~tJk~u Jk tt* $ Ez}fjje~~ :.:r

74 r5R5R ~w*$ ~*1§%5tJ!

75 -f~1I tfOO~1f*$ ~*1§ %5tJ!

76 ~~ IIX..
p .. 3S.. Jk. $m~iF~*$ ~1§)ffJ!

77 ~~~
~~I{l*$1m~ 1m ~ tfr Y~~ tt i:
tJL~±W$~

f$je~£=jjef$5t
78 ~Jt £"*m~ Jt*$

s ,\;.;.' :.:r  a,\;.;.,

J!

79 *tk *1t~J~*$ ~je)ffJ!

80 *~JLftt *~}) ~iF 4h ~ ~b' :1~:.:r it § i}J ~~u)ff J!

81 *1t W~m~tt*~ je~f~~tti:

82 *ffiYi~ l~mJ!I~~Jt jetttti:

83 **1 1W1f~~JG ~*1§%5tJ!

84 *~ 1W**~ ~1~~mttlf~~-H

85 M/J\ ~ mJ5Z I {I $ ~JG
i,%-g-1§ %5tJ! tt;ftbt

Ez}fj

86 ffiJ*~ 1m ) II I ftij" $ ~JG FPGA tt;ft bt Ez }fj

87 ffiJ~ ~Ic*~ -¥~1*#JJ!

88 ffiJ_ ~IcI{l*$ tt -liit w£=j tt -liit )1t

89 ** *~t~iF~*~ AIt'~~£~

90 *~~ 1ft] § mill $ ~JG lfLJt,ffLm£J!£=j*ntt
;ft

13/14

Jf% ~1~ ~~ ~~i*~

91 *1 W ' ~ /oat JI.I ~ ~~!Ji: 1~ ~ ?L :@ 1§ ~JI

92 *~~ 1W 1f~~j£ ;\:Jf:@1§

14/14